各   位

東京都港区赤坂９－７－１
株式会社マネースクウェアＨＤ
 代表取締役社長 相 葉 斉
（東証第一部 コード番号：８７２８）
問合せ先  総務･ＩＲ部長   北澤 一夫
電話 03－3470－5077(代表)
http://www.m2hd.co.jp

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成28年５月27日開催の取締役会において、平成28年６月28日開催予定の第14回定時株主総会に付

議する役員の異動について決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 再任取締役候補

相葉 斉   （現 代表取締役社長）

渡邊 悟   （現 常務取締役）

山本 久敏  （現 取締役）

藤森 昭彦  （現 取締役）

長尾 隆史  （現 社外取締役）

2. 異動予定日

平成28年６月28日（火）

以  上

平成28年５月27日

http://www.m2hd.co.jp/